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20 oct. 2022 - 18:00h

Què passa amb l'IoT?

Activitat virtual. Formació digital per a adults. Actualitza't

Categoria: Formació

Biblioteca Can Pedrals [2]

Adreça: C/ d'Espí i Grau, 2
Telèfon:  93 879 30 91 
Fax: 93 879 32 96
a/e: b.granollers.cp@diba.cat

Què passa amb l’IoT?
APRENDRÀS:
• Què és l’Internet de les coses 
• Conèixer les principals aplicacions de l’IoT a àmbits com la salut o el trànsit 
• Reflexionar com serà l’anomenada Indústria 4.0
DURADA: 1 h 30 min
SESSIÓ: dijous 20 d’octubre de 2022, de 18 a 19.30 h
PREU: gratuït 
LLOC: virtual
REQUERIMENTS: adreçat a persones que volen conèixer les afectacions de la tecnologia i 
fomentar la seva autodefensa digital.
INICI INSCRIPCIONS: dimecres 21 de setembre de 2022, a les 10 h
INSCRIPCIONS: www.bibliotequesdegranollers.cat [3]

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/22_10_iot.jpg
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/22_10_iot.jpg
https://www.granollers.cat/adreces/culturals/biblioteca-can-pedrals
http://www.bibliotequesdegranollers.cat


 

Com anar-
hi?

Calendari

«[5] »[6]

maig 2026 [4]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
       

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
[7]

 

8 [8]
 

9
 

10
 

11 
 

12 
 

13
 

14
[9]

 

15
 

16
 

17
 

18 
 

19 
 

20
 

21
[10]

 

22
[11]

 

23
 

24
 

25 
 

26 
 

27
 

28
[12]

 

29
 

30
 

31
 

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
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comunicacio@ajuntament.granollers.cat
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